

H. Ayuntamiento Municipal Constitucional Tepetitla de Lardizábal, Tlaxcala. 2024 - 2027



UN GOBIERNO EFICIENTE HONESTO Y TRANSPARENTE

Oficio Núm. TTL/TES/0024/2025

Asunto: Reactivo D.1.19

LIC. ARTURO LUCIO SALAS MIGUELA AUDITOR SUPERIOR DEL ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

La que suscribe C.P María. Luisa López Sampedro en mi carácter de Tesorera Municipal del H. Ayuntamiento de Tepetitla de Lardizábal, Tlaxcala expongo lo siguiente: con el debido respeto me dirijo a usted para informarle que el inciso D.1.19 "Publica la información relativa a las obligaciones que se pagan o garantizan con recursos fondos federales" equivalente al cuarto trimestre del ejercicio 2024 de la plataforma SEVAC, que este Municipio de Tepetitla de Lardizábal, NO se tiene deuda pública garantizada con recursos federales.

Agradeciendo de antemano la atención prestada y me despido enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE Tepetitla de Lardizábal 10 de febrero 2025

Camaría Luisa López Sampedro.
Tesorera de H. Ayuntamiento del Municipio
Tepetitla de Lardizábal, Tlaxcala

Av. Ignacio Carranza # 1 Col. Centro Tel.: 248 48 7 02 86